PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	12.02.2015

	               № 316

	О внесении изменений в решение Думы городского округа
ЗАТО Большой Камень от 5 апреля 2012 года № 11 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа ЗАТО Большой Камень и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа ЗАТО Большой Камень»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 16 января
2015 года № 306 «О внесении изменений в Устав городского округа закрытое административно-территориальное образование Большой Камень», руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 5 апреля 2012 года № 11 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа ЗАТО Большой Камень и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа ЗАТО Большой Камень» следующие изменения:

1) в названии, преамбуле, по тексту решения и приложений к нему слово «ЗАТО» исключить;

2) в приложении № 1 строку 1 признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа

     А.В. Андрюхин